– 1 –

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確
性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部份內容而產生或
因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

7Road Holdings Limited
第七大道控股有限公司

（於開曼群島註冊成立的有限公司）
（股份代號：797）

自願性公告
有關潛在投資事項之

框架協議

本公告乃由第七大道控股有限公司（「本公司」，連同其附屬公司統稱「本集團」）
自願作出。

有關潛在投資事項之框架協議

本公司董事（「董事」）會（「董事會」）欣然宣佈，於二零二零年一月二十日（交易
時段後），本公司的全資附屬公司無錫第七大道科技有限公司（「無錫第七大道」）
作為潛在投資者，就投資（「潛在投資事項」）於一間信息技術公司（「目標公司」）
與潛在合作方（「潛在合作方」，包括目標公司、目標公司的控股股東及目標公
司所在地有關權力機關（「有關機關」））訂立框架協議（「框架協議」）。待潛在投
資事項完成後，目標公司預計將成為無錫第七大道的非全資附屬公司。

– 2 –

根據框架協議，無錫第七大道作為潛在投資者，將參與目標公司的投資，同時
發揮其自身行業背景優勢進行業務協調及行業資源整合，通過目標公司遊戲雲、
雲端存儲、大數據等業務的建設及運營進一步推動本公司遊戲業務發展，在雲
遊戲業務及遊戲雲業務做好佈局。潛在合作方根據相應的產業政策與規劃，在
有關項目（定義見下文）所在區域推動相關產業集聚，進行及支持有關項目發展。

有關潛在合作方的資料

潛在合作方為目標公司、目標公司的控股股東及有關機關。據董事於作出一切
合理查詢後所深知、全悉及確信，潛在合作方及其最終實益擁有人為獨立於本
公司及本公司關連人士（定義見上市規則）的第三方。

有關目標公司的資料

目標公司為一間根據中國法律成立的有限公司，由一家國有獨資企業全資擁有，
位於上海。目標公司主要從事信息技術、智能科技、計算機科技、網絡科技、
雲軟件服務等相關服務。現時，目標公司擬在長江三角洲地區設立及運營有關
遊戲雲、大數據、人工智能、雲端運算及儲存服務的研發設施及業務（「有關項
目」）。

潛在投資事項的詳情

潛在投資事項的詳情，包括但不限於獲取目標公司股權的百分比，潛在投資事
項的代價、步驟、時間安排，保障有關項目正常推進運營的相關前期工作，有
關項目完成後相當可觀數量機櫃的租賃協調、合作及╱或與業內頂尖參與者
潛在合作的合作框架，將待框架協議各訂約方作出進一步磋商並各自進行相
關內部審批程序後確定，並將於正式交易文件中反映。

– 3 –

訂立框架協議的理由

本集團為一家以遊戲為主業的集團，密切關注行業領域相關高新技術發展趨勢。
本集團將圍繞遊戲業務核心，積極探索拓展與遊戲業務相關的遊戲雲、雲遊戲、
大數據等業務。訂立框架協議乃本集團為實施此策略所採取的堅實一步。潛在
投資事項如落實，預計將對本集團未來經營產生重大、長遠、積極的影響。董
事會相信，潛在投資事項將為本集團提供擴展我們的遊戲業務，深入雲遊戲及
遊戲雲業務領域，進一步提升本集團長期穩定持續盈利能力的機會，並為本公
司及其股東（「股東」）創造價值。董事（包括所有獨立非執行董事）進一步認為，
訂立框架協議乃為推進落實潛在投資事項所需，框架協議的條款乃屬公平合理、
按正常商業條款訂立以及符合本公司及股東的整體利益。

一般事項

董事會謹此強調，於本公告日期，本公司尚未與任何人士就潛在投資事項訂立
正式投資協議。倘潛在投資事項落實，董事會認為，根據上市規則第14章，其
可能構成本公司的須予披露交易或更高層次的交易。本公司將於適當時候遵
守上市規則項下之披露及審批規定。

潛在投資事項的落實須待本集團與潛在合作方就前述潛在投資事項的詳情達
成一致，並經各自相關內部審批程序批准同意後方可作實。建議股東及潛在投
資者於買賣本公司股份時務請審慎行事。本公司將根據上市規則項下之規定
於適當時候作出進一步公告。

承董事會命
第七大道控股有限公司

主席
孟書奇

中國，無錫，二零二零年一月二十三日

於本公告日期，本公司執行董事為孟書奇先生、李正全先生及楊成先生；本公司非執行董事
為李詩夢先生及嚴凱聃先生；及本公司獨立非執行董事為薛雋先生、勵怡青女士及王瑛女士。